
Αγροτεμάχιο 51, ΚτίριοΒ1, Ganas&Ganas, 57001 Θέρμη, τηλ: 2310-483070, φαξ: 2310-483071 info@oseth.com.gr,
www.oseth.com.gr

Ε.12.04.01 – Εκδ. 1 – 27/09/2019 - 1 - ΑΡ. ΓΕΜΗ: 143822360000

Οργανισμός Συγκοινωνιακού Έργου Θεσσαλονίκης Α.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΗ 74/2025

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ

29/08/2025

«Τροποποίηση Λειτουργίας λεωφορειακών γραμμών Νο 36, 36B, 36E, 36H, 36K, 36Ρ, 36Y, 36X, 36Z

και 45B»

Έχοντας υπόψη:

τις διατάξεις του ν.4482/2017 (Α’102) «Νέο ρυθμιστικό πλαίσιο για τις αστικές συγκοινωνίες στην

Περιφερειακή Ενότητα της Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις» και κάθε άλλη θεσμική αρμοδιότητα της

ΟΣΕΘ ΑΕ για τα υπόψη θέματα και με γνώμονα τη βέλτιστη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού ενόψει

της επανέναρξης λειτουργίας του φωτεινού σηματοδότη στην οδό Θεσσαλονίκης – Χαριλάου - Θέρμης

στο ύψος των εγκαταστάσεων της Εγνατίας Οδού Α.Ε. και του Εθνικού Κέντρου Έρευνας και

Τεχνολογικής Ανάπτυξης ΕΚΕΤΑ – CERTH

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. την παύση της υπ. αριθμ. 64/01.08.2025 Απόφασης ΟΣΕΘ

2. την επαναφορά της διαδρομής των λεωφορειακών γραμμών Νο 36 και Νο 45 μέσω των οδών

Περικλέους- Θεσσαλονίκης – Χαριλάου – Θέρμης

3. την επανένταξη των στάσεων Κέντρο Διάδοσης Επιστημών (ivr: 36079), ΟΣΕΘ (ivr: 36174),

Εγνατία Οδός (ivr: 36080), PRAKTIKER (ivr: 15073), Αμερικάνικη Γεωργική Σχολή (ivr: 15048,

15049), Ζώνη Καινοτομίας (ivr: 36015) και Λαέρτου (ivr: 36020) στο πρόγραμμα λειτουργίας των

λεωφορειακών γραμμών Νο 36

4. η υπόψη τροποποίηση από την έναρξη λειτουργίας της τελεί υπό διαδικασία ελέγχου και

οριστικών προσαρμογών – βελτιώσεων

5. την άμεση εφαρμογή της παρούσας .

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Γιάννης Τόσκας

ΑΔΑ: ΨΙΓΗ46ΜΩΜΖ-48Β
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.08.29
12:45:02 EEST
Reason:
Location: Athens


